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WinDiving 2005 - 2011, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

für die Jahrgänge 1999-2004 und jünger

Eurawasser-Cup 2012

30. März 2012 - 01. April 2012

Rostock

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JG. 1999/2000 FINALEWETTKAMPF: 3.1

Druck: 10.4.2012 20:55

1. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 15.2 277.35

2. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 15.1 231.15

3. Elena Wassen 2000 191238 WSCA 15.2 226.05

4. Victoria Gaul 2000 262123 BTSC 13.5 219.05

5. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 13.7 217.10

6. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 13.7 215.40

7. Anna Shyrykhay 2000 269905 WSCR 14.2 206.15

8. Emmi Kamm 2000 251090 SVH 13.7 206.00

9. Marèn Hähle 1999 207678 DSC 14.6 204.50

10. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 13.8 203.20

11. Annika Kapust 2000 208115 DHFK 14.1 200.15

12. Nele Hammersdorfer 1999 242616 WSCR 13.3 187.50

13. Linda Rauschenbach 2000 228641 DSC 13.7 186.20

14. Maja Schmidt 2000 256193 DHFK 13.7 180.10

15. Franziska Harzer 2001 289479 SVH 12.4 179.25

16. Ute Neuendorf 2000 306608 SVH 12.8 174.70

17. Caroline Ziegenhorn 2000 251086 SVH 13.3 163.65

18. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 12.8 139.10

Elisa Peters 1999 242618 WSCR Krankheit

Jennifer Mandel 2000 242598 WSCR Krankheit
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

für die Jahrgänge 1999-2004 und jünger

Eurawasser-Cup 2012

30. März 2012 - 01. April 2012

Rostock

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JG. 1999/2000 FINALEWETTKAMPF: 3.1

1. Wassen, Christina WSCA 401B 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.00 2. 15.2 277.35

105C 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 1. (69.60)

5231D 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 1. (104.25)

201B 1.8 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5 36.00 1. (140.25)

301B 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 38.00 1. (178.25)

305C 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 53.20 1. (231.45)

405C 2.7 6.0 5.0 6.5 5.5 5.5 45.90 1. (277.35)

2. Krüger, Lene WSCR 101B 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 21.45 14. 15.1 231.15

403B 2.4 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 37.20 5. (58.65)

5231D 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 30.45 5. (89.10)

201B 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 6. (124.20)

301B 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 4. (155.55)

205C 2.8 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 40.60 2. (196.15)

305C 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 35.00 2. (231.15)

3. Wassen, Elena WSCA 401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 28.50 6. 15.2 226.05

105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 6. (58.50)

5231D 2.1 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 30.45 6. (88.95)

201B 1.8 7.5 6.5 8.0 7.5 7.0 39.60 2. (128.55)

301B 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 37.05 2. (165.60)

305C 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 29.40 3. (195.00)

405C 2.7 4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 31.05 3. (226.05)

4. Gaul, Victoria BTSC 101B 1.3 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 22.10 13. 13.5 219.05

104B 2.3 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 37.95 4. (60.05)

5122D 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 30.40 4. (90.45)

201B 1.8 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0 34.20 5. (124.65)

301B 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 3. (156.95)

203B 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 4. (183.35)

403B 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 35.70 4. (219.05)

5. Richter, Felicitas SVH 401B 1.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 30.75 1. 13.7 217.10

203C 2.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 26.00 7. (56.75)

303C 2.1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 31.50 7. (88.25)

201B 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 24.30 7. (112.55)

301B 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 35.15 5. (147.70)

105B 2.4 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 32.40 5. (180.10)

5231D 2.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 37.00 5. (217.10)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT
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Eurawasser-Cup 2012

30. März 2012 - 01. April 2012

Rostock

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JG. 1999/2000 FINALEWETTKAMPF: 3.1

6. Klotzsche, Maxi SVH 401B 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.00 2. 13.7 215.40

403C 2.2 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 34.10 3. (64.10)

203C 2.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 31.00 3. (95.10)

201B 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 29.70 4. (124.80)

301B 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 22.80 6. (147.60)

5132D 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 6. (179.10)

105C 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 6. (215.40)

7. Shyrykhay, Anna WSCR 401B 1.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 29.25 5. 14.2 206.15

403C 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 2. (72.15)

203B 2.3 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 2. (97.45)

201B 1.8 5.5 4.5 6.5 5.0 5.5 28.80 3. (126.25)

301B 1.9 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 19.00 7. (145.25)

5132D 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 3.5 27.30 7. (172.55)

105B 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 33.60 7. (206.15)

8. Kamm, Emmi SVH 401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 8. 13.7 206.00

203C 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 32.00 10. (59.00)

403C 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 10. (82.10)

201B 1.8 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 28.80 9. (110.90)

301B 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 8. (139.40)

105C 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 8. (172.40)

5132D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 33.60 8. (206.00)

9. Hähle, Marèn DSC 201B 1.6 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 29.60 4. 14.6 204.50

403C 2.2 4.5 3.5 3.0 3.5 4.0 24.20 9. (53.80)

5223D 2.3 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 28.75 9. (82.55)

301B 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 8. (112.00)

401B 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 21.70 9. (133.70)

105B 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 9. (170.90)

205C 2.8 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 33.60 9. (204.50)

10. Yaakoob, Nadja SVH 401B 1.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 24.00 11. 13.8 203.20

203C 2.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 25.00 13. (49.00)

5132D 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 29.70 13. (78.70)

201B 1.8 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 27.00 13. (105.70)

301C 1.8 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 27.90 10. (133.60)

105B 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 10. (169.60)

403B 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 10. (203.20)
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11. Kapust, Annika DHFK 401B 1.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 28.50 6. 14.1 200.15

104C 2.2 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 26.40 12. (54.90)

403C 2.2 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 24.20 12. (79.10)

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 27.90 11. (107.00)

301B 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 12. (132.65)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 11. (168.65)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 11. (200.15)

12. Hammersdorfer, Nele WSCR 301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 25.50 9. 13.3 187.50

203C 2.0 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 28.00 8. (53.50)

403C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 8. (85.40)

401B 1.4 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 23.10 10. (108.50)

201B 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 24.30 11. (132.80)

5231D 2.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 25.00 13. (157.80)

105C 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 12. (187.50)

13. Rauschenbach, Linda DSC 401B 1.5 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 20.25 15. 13.7 186.20

203C 2.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 27.00 11. (47.25)

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 31.90 11. (79.15)

201B 1.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 27.00 12. (106.15)

301B 1.9 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 21.85 13. (128.00)

105C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 12. (161.00)

5132D 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 13. (186.20)

14. Schmidt, Maja DHFK 401B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 19.50 18. 13.7 180.10

5122D 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 25.65 15. (45.15)

104C 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 15. (71.55)

201B 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 21.60 16. (93.15)

301B 1.9 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 23.75 16. (116.90)

105B 2.4 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 37.20 14. (154.10)

303C 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 26.00 14. (180.10)

15. Harzer, Franziska SVH 401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 10. 12.4 179.25

103B 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 16. (50.25)

5211A 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 19.80 16. (70.05)

201B 1.8 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 27.00 15. (97.05)

301C 1.8 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 25.20 14. (122.25)

203C 1.9 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 27.55 15. (149.80)

403C 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 29.45 15. (179.25)
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16. Neuendorf, Ute SVH 401B 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 20.25 15. 12.8 174.70

103B 1.7 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 23.80 14. (44.05)

5211A 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 27.90 14. (71.95)

201B 1.8 4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 27.90 14. (99.85)

301B 1.9 3.5 3.0 4.5 4.0 4.0 21.85 15. (121.70)

105C 2.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 17. (148.10)

203C 1.9 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 26.60 16. (174.70)

17. Ziegenhorn, Caroline SVH 401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 23.25 12. 13.3 163.65

403C 2.2 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 23.10 17. (46.35)

5211A 1.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 23.40 17. (69.75)

201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 18.00 17. (87.75)

301B 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 26.60 17. (114.35)

105C 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 34.10 16. (148.45)

203C 1.9 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5 15.20 17. (163.65)

18. Kessler, Tina DHFK 401B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 15. 12.8 139.10

5122D 1.9 4.0 4.5 3.5 3.0 4.5 22.80 18. (43.05)

104C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 20.90 18. (63.95)

201B 1.8 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 16.20 18. (80.15)

301B 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 22.80 18. (102.95)

103B 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 20.00 18. (122.95)

403C 1.9 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 16.15 18. (139.10)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 3.1

TEILNEHMER:  18   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  126

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JG. 1999/2000 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : 

JU 1    Gabi  Hartmann

JU 2    Maria  Gabriel

JU 3    Michail  Sachiasvili

JU 4    Attila  Kantor

JU 5    Michel  Annas

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Leipzig

Rostock

Halle

Berlin

Rudolf Krüger Rostock

Sprecher :

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 711:38

10:08

11:19

11:48

10:25

11:00

11:58

Durchschnitt pro Sprung 37 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 11:10 Gesamtzeit 1:18:16

x = 2 Punkte Abzug


